
· K

, ,' ,./ý úľ l

Dodatek Č.13

Smlouvy o dílo o poskytování úklidových prací a služeb dle § 536 a následujících
Obchodního zákoníku podepsané oběma stranami dne 1.10.1998.

mezi

Česká republika
Finanční ředitelství v Brně
se sídlem v Brně, nám. Svobody 4, PSČ 602 00
IČ : 00006921
DIČ : není plátce
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupena : Ing. Otou Lipovským, ředitelem FŘ v Brně
l dále jen objednatel l

a

CLARUS PROFI , spol. S r.o.
se sídlem v Brně, Šumavská 31, PSČ 612 00
registrována u KS v Brně, oddíl C, vložka Č. 14040
IČO : 499 76 303
DIČ : CZ 49976303
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupena: Romanem Blažkem, jednatelem společnosti
l dále jen zhotovitel l

S účinností od 1.1.2009 vyslovují obě smluvní strany souhlas se změnami v textu Smlouvy
o dílo o poskytování úklidových prací a služeb podepsané oběma stranami dne 1.10..1998 a
jejími dodatky č. 1 - 12 :

ČI. III - Cena a platební podmínky /Kla CL "C

L
1. Cena za práce specifikované v ČI. I této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních
stran jako cena pevná ve výši 118.209,00 KČ vC. DPH 19 % , slovy
stoosmnác'ttisícdvéstědevět korun . Kalkulace ceny je zpracována v příloze č. 1 tohoto
dodatku.



Ostatní ustanovení S O d zůstávají beze zrněn.

Dodatek č. 13 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

V Brně, dne 22. ledna 2009

Objednatel

0 P 0 0

Zhotovitel :

Přílohy :
- kalkulace ceny



Přůoha Č. l - kalkulace ceny k Dodatku č. 13
ii ' aůl "/c

PRAVIDELNÝ ÚKLID objektu v Brně, nám.Svobody 4 a Rašínova 2

Rekapitulace :

nám. Svobody 4

Rašínova 2, I.patro

Rašínova 2, Il.patro

5.759;33 qm ................................ 83.410,- Kč

293,0 qm ............................... 3.937, - KČ

293,0 qm ............................... 4.180,- Kč

celkem do 31.12.2006 6.345,33 qín ............................... 91.527,- KČ
ročnímíra in/7ace za r. 2006 (2,5%) .............................. 2.288 ,- KČ

celkem do 31.12.2007 .............................................. 93.815, - KČ
ročnímíra in/7ace za r. 2007 (2,8%) ............................... 2.627, - KČ

celkem bez DPH do 31.12.2008 .................................... 96.442, - KČ
ročnímíra in/7ace za r. 2008 (3,0%) ................................ 2.893, - KČ

celkem bez DPH do 31.12.2009 .................................... 99.335, -KČ u""
DPH 19 % ............................... 18.874, - Kč

celkem k fakturaci od 1.1.2009 vLDPH........................ 118.209, - KČ

Cena se rozumí včetně chemie a technologie.
V ceně je dále zahrnuto 4 x ročně ošetření nábytku přípravkem PRONTO antistatic, l x týdně
desky prac.stolů a průběžné doplňování zásobníků toaletními potřebami.

Cenová nabídka dalších úklidových prací a služeb :

· úklid poč.učebny 79,25 qm, cena za akci 180, - KČ "
· úklid sálu 123 qm, cena za akci 278, - KČ "
· mytí oken a světel nám. Svobody 3.246 qm, cena za akci 31.224, - KČ V"
· mytí oken a světel ul. Rašínova 332 qm, cena za akci 3.193,- KČ
· odklízení sněhu a) chodníky 257 qm,cena za akci 454, - KČ w

b) dvory 485 qm, cena za akci 729, - KČ v'
· čištění koberců a čalounění extrakcí, cena 24, - Kč/qm w
· další mimořádné práce dle hod. sazby 111, - KČ V'

V ceně není zahrnuta DPH 19 % a cena se rozumí včetně chemie a technologie.


